

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS

Otsuse number: 11-2023/2024

Otsuse tegemise kuupäev: 19.01.2024

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv (Rauno Kinkar taandas ennast käesoleva juhtumi arutamisesest seoses võimaliku huvide konflikti ohuga)

Vastavalt HC Panter – SK Viru Sputnik liinikohtuniku hr. Savva Azarovi raportile mängust, mis toimus 11.01.2024 Tallinnas, leidis mängu järel aset intsident, raporti esitanu arvates vajab distsiplinaarkomisjoni tähelepanu. Raportist selgus, et HC Panteri mängija number 93, Daniel Mango, keeldus demonstratiivselt SK Viru Sputniku mängija nr. 71 käepigistusest mängu lõppedes.

Distsiplinaarkomisjon tutvus mängu salvestusega ja tuvastas, et mängu lõppedes rivistusid võistkonnad kätlemiseks ja liikusid üksteisest mööda, lüües kokku ülestõstetud käsi. Salvestusest on näha, et mängija nr. 93 Daniel Mango peale mängijaga käe kokkulöömist, langetas käe. Samal ajal liikus vastassuunast tema poole ülestõstetud käega Viru Sputniku mängija nr. 71, kellega tõepoolest käte kokkulöömist ei toimunud selle tõttu, et Daniel Mango käsi oli asendis kaelaba suunaga alla.

Distsiplinnaarkomisjon leiab, et puuduvad piisavad tõendid, mis annaks alust otsustada, et Daniel Mango eiras tahtlikult Eesti Jäähokiliidu juhatuse suunist austada vastast peale mängu ja suruda vastase kätt. Ka video ei anna distsiplinaarkomisjonile piisavalt tõendeid, et Daniel Mango oleks tegutsenud tahtlusega alavääristada/eirata vastast ja sellega rikkuda juhatuse kehtestatud protseduure peale mängu lõppu. Seega tuleb tõlgendada distsiplinaarkomisjoni käsutuses olevaid tõendeid menetlusaluse isiku Daniel Mango kasuks – so. Daniel Mango osas lõpetada menetlus, kuna tema käitumises puudub rikkumise koosseis.

Samas peab distsiplinaarkomisjon vajalikuks juhtida nii käesoleval juhul osalenud klubide kui ka teiste klubide tähelepanu sellele, et juhatuse on saatnud kõigile klubidele teadmiseks ringkirja “Rõhutame austust jäähokis”, mille kohaselt vastasvõistkonnaga kätlemine mängu lõppedes on reegel, mida tuleb täita ja millise kohustuse rikkumist/eiramist menetleb distsiplinaarkomisjon koos kõigi sellest tulenevate distsiplinaarsete tagajärgedega rikkuja suhtes.

Eeltoodust lähtuvalt distsiplinaarkomisjon

OTSUSTAS:

Lõpetada menetlus HC Panter mängija Daniel MANGO suhtes tema käitumises rikkumise puudumise tõttu.

Otsus jõustub allakirjutamisega.

(Allkirjastatud digitaalselt)

Andres Aavik